
Profil A neomezené volání, neomezené SMS a MMS, datový limit min. 20 GB

komodita Název vlastnosti Definice vlastnosti

hlas, data , SMS, MMS Počet SIM karet Minimální množství SIM karet, pro které budou poskytovány služby v mobilních sítích. 19

hlas, data , SMS, MMS Pokrytí mobilní telefonní služby Minimální pokrytí území ČR nebo území vymezeného objednatelem. 95%

hlas, data , SMS, MMS Garance stávajících telefoních čísel

Garance zachování stávajících telefoních čísel, tj. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

ANO

hlas, SMS, MMS Poskytování zvýhodnění na hlasový roaming, SMS a MMS v roamingu

Poskytování  zvýhodněného hlasového roamingu se zaměřením na volání v zemích Evropské unie, v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady EU č. 2015/2120, kterým se mění nařízení EU č. 531/2012 o roamingu ve veřejných mobilních komunikačních sítích v 

EU.

ANO

data Zvýhodněné datové paušály v zahraničí

Poskytování datových paušálů za zvýhodněných roamingových podmínek se zaměřením na země Evropské unie, v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady EU č. 2015/2120, kterým se mění Nařízení EU č. 531/2012 o roamingu ve veřejných mobilních 

komunikačních sítích v EU.

ANO

hlas, data , SMS, MMS Maximální ceny roamingu ve Švýcarsku

Odchozí hovory (min.) 3,- Kč bez DPH, příchozí hovory (min.) 2,- Kč bez DPH, data (1 MB) 3,- Kč bez DPH, SMS 2,- Kč bez DPH, MMS 10,- 

Kč bez DPH. 
ANO

hlas Doplňkové hlasové služby v mobilních sítích

Výčet doplňkových hlasových služeb požadovaných objednatelem (např. záznamová schránka, možnost skyrytí telefonního čísla, 

přesměrování hovoru, konferenční hovory).
ANO

hlas Virtální podniková síť Zařazení všech telefonních čísel do virtuální podnikové sítě (VPN) a volání v rámci této sítě VPN zdarma. ANO

hlas Volání k číslům tísňového volání/signalizace Tísňové volání/signalizace. ANO

hlas Aktivace/blokace doplňkových služeb Aktivace/blokace okruhů doplňkových služeb k jednotlivým SIM kartám dle pokynů pověřené osoby objednatele. ANO

data Přenos dat EDGE/3G/LTE Volba připojení k internetu technologií přenosu dat EDGE/3G/LTE. ANO

data FUP (EDGE)/3G/LTE Poskytovatel může v průběhu zúčtovacího období uplatňovat FUP (Fair User Policy). ANO

data Rozsah pokrytí služby mobilní připojení Minimální rozsah pokrytí území ČR mobilní datovou službou EDGE/3G/LTE. 85%

data Limit pro FUP u mobilního připojení Měsíční datový limit, po jehož přesažení bude snížena přenosová rychlost služby. 20 GB

SMS, MMS SMS a MMS v roamingu Odesílat a přijímat SMS a MMS i v cizích sítích. ANO

SMS, MMS Počet volných SMS a MMS

Minimální počet volných SMS a MMS do všech tuzemských mobilních sítí za měsíc, jejichž spotřeba je zahrnuta v rámci základního 

poplatku za základní tarif.
Neomezeně

hlas, data , SMS, MMS Blokování placených služeb

Blokování barevných placených linek, plateb prostřednictvím mobilního telefonu (dárcovské SMS, MMS, SMS jízdenky), audiotextových 

služeb apod.
ANO

hlas, data , SMS, MMS Obsluha služeb a tarifů 

Ovládání parametrů služeb a paušálů jednotlivých SIM na základě pokynů pověřené osoby objednatele. Další služby neuvedené ve 

specifikaci Profilu může aktivovat toliko pověřená osoba objednatele a služby budou účtovány dle platného ceníku poskytovatele nad 

rámec paušální ceny za Profil.

ANO

hlas, data , SMS, MMS Kontrola čerpání služeb Online kontrola výše útrat  a čerpání služeb jednotlivými SIM. ANO

hlas, data , SMS, MMS Nastavení restrikcí Nastavení restrikcí na jednotlivé SIM dle pokynů pověřené osoby objednatele. ANO

hlas, data , SMS, MMS Dabl SIM Využívání druhé SIM v datovém zařízení. ANO

data Zahraniční datové roamingové balíčky Možnost přikoupit k SIM  jednorázový datový balíček  150 MB - 1GB. ANO

hlas, data , SMS, MMS Administrativní úkony Výměna SIM, její aktivace/blokace, dokup datového objemu nad rámec zahrnutý v tarifu apod. ANO

hlas, data , SMS, MMS Smlouva bez automatické prolongace Objednatel podepisuje smlouvu bez automatické prolongace. ANO

hlas, data , SMS, MMS Všechny smluvní závazky, plynoucí s RS, končí uplynutím platnosti RS Všechny závazky a to jak dotace jednotlivých SIM tak HW končí s uplynutím RS. ANO

hlas, data , SMS, MMS Doba poskytování služby Doba poskytování služby. 1.1. - 31.12.2021

hlas, data , SMS, MMS Maximální doba zřízení služby Maximální doba zřízení služby.

10 pracovních dní od 

podpisu smlouvy

Přehled volání za období leden až srpen 2020 PROFIL  A

Vnitrofiremní volání, ve vteřinách 205 461

Národní volání z mobilu  do  národní mobilní sítě, ve vteřinách 1 590 070

Národní volání z mobilu do národní pevné sítě, ve vteřinách 387 703

Mez. volání (mobil-mobil, mobil-pevná)/z toho Švýcarsko, ve vteřinách 25331 / 1037

Mezinárodní volání (Roamingové volání)/z toho Švýcarsko, ve vteřinách 19145 / 200

Volání na barevné linky (tísňové a bezpl. Volání), ve vteřinách 9 682

MMS     (národní síť včetně EU / mezinárodní síť / Švýcarsko), počet ks 211/ 28 / 0

SMS    (národní síť včetně EU / mezinárodní síť / Švýcarsko), počet ks 6827 /262 / 0


